

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	Número: 135/2016	Ejercicio: 2016
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d) apartado 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14 y 15 del Anexo del Decreto Reglamentario 1030/16		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 2940/16		RUBRO: Servicios Profesionales y Comerciales / Repuestos	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Revisión Periódica de Matafuegos y Mangueras y Compra de Accesorios"			

REGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - SANCHEZ JAVIER OSVALDO		2 - SUYAI EXTINTORES SRL		3 - METALURGICA LARRAUDE SA		4 - ITURRASPE 970 SRL		5 - INDUSTRIAS MAS SRL	
				Precio Unitario	Total Reglón	Precio Unitario	Total Reglón	Precio Unitario	Total Reglón	Precio Unitario	Total Reglón	Precio Unitario	Total Reglón
1	110	Unidad	Revisión de matafuegos a base de polvo químico seco, por 10 kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 241,00	\$ 26.510,00	No cotiza	No cotiza	\$ 299,00	\$ 32.890,00	\$ 239,00	\$ 26.290,00	\$ 349,00	\$ 38.390,00
2	131	Unidad	Revisión de matafuegos a base de polvo químico seco, por 5 kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 241,00	\$ 31.571,00	No cotiza	No cotiza	\$ 242,00	\$ 31.702,00	\$ 239,00	\$ 31.309,00	\$ 349,00	\$ 45.719,00
3	9	Unidad	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 2,5 kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 241,00	\$ 2.169,00	No cotiza	No cotiza	\$ 341,00	\$ 3.069,00	\$ 220,00	\$ 1.980,00	\$ 349,00	\$ 3.141,00
4	47	Unidad	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 5 kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 241,00	\$ 11.327,00	No cotiza	No cotiza	\$ 467,00	\$ 21.949,00	\$ 239,00	\$ 11.233,00	\$ 349,00	\$ 16.403,00
5	44	Unidad	Revisión de matafuegos a base de CO2, por 5 kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 241,00	\$ 10.604,00	No cotiza	No cotiza	\$ 299,00	\$ 13.156,00	\$ 239,00	\$ 10.516,00	\$ 349,00	\$ 15.356,00
6	1	Unidad	Revisión de matafuego a base de agua, por 10 kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 241,00	\$ 241,00	No cotiza	No cotiza	\$ 242,00	\$ 242,00	\$ 239,00	\$ 239,00	\$ 349,00	\$ 349,00
7	60	Unidad	Prueba hidráulica de manguera de incendio. Con tarjeta y sello de habilitación	\$ 242,00	\$ 14.520,00	No cotiza	No cotiza	\$ 990,00	\$ 59.400,00	\$ 450,00	\$ 27.000,00	\$ 349,00	\$ 20.940,00
8	3	Unidad	Control trimestral según características y cronograma previsto en el Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 4.200,00	\$ 12.600,00	No cotiza	No cotiza	\$ 18.810,00	\$ 56.430,00	\$ 14.350,00	\$ 43.050,00	\$ 14.364,00	\$ 43.092,00
9	5	Unidad	Manguera contra incendio, de tejido sintético, con certificación de normas IRAM, DE 1,3/4" diam. x 15 metros, con uniones wd colocadas.	\$ 2.490,00	\$ 12.450,00	\$ 3.390,00	\$ 16.950,00	\$ 2.374,00	\$ 11.870,00	\$ 3.214,00	\$ 16.070,00	\$ 2.017,00	\$ 10.085,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 121.992,00		\$ 16.950,00		\$ 230.708,00		\$ 167.687,00		\$ 193.475,00	

Marca (para Renglón 9):

RYLJET

RYLJET

RYLJET

RYLJET

RYLJET

Condiciones de Pago:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Plazo de Entrega (para Renglón 9):

Inmediato

10 días hábiles

No declara - S/Pliego - 10 días hábiles

10 días hábiles

45 días hábiles

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Lugar de Entrega/Ejecución:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Observaciones:

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.